
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH • Niederlassung Süd • Aussenstelle Regen • Gewerbestraße 5 • 94209 Regen • � 09921/5968 
ARRIVA Stŕednĭ Čechy s.r.o. • Cihlàřskà 520 • CZ 34 401 Domažlice  • bus.domazlice@arriva.cz  • +420 379 793 161 

6081   Železná Ruda - Bayer.Eisenstein - Arber Bergbahn und zurück /  Zwischensaison
6081 6081 6081
016 106 018

Železná Ruda (CZ) ab 10:09 13:08 Fahrplan gültig:
Waldbahn aus Plattling  WBA 1 an 10:13 13:13 15:13 Täglich von
Bayer.Eisenstein, Bahnhof ab 10:17 13:16 15:16 01.05 bis 14.05.2020

Bayer.Eisenstein, Ortsmitte 10:19 13:18 15:18
Bayer.Eisenstein, Bayer. Häusl 10:24 13:23 15:23
Bayer.Eisenstein, Jugendherbg. 10:26 13:25 15:25

Brennes Sporthotel 10:31 13:30 15:30 Jízdní řád platí:
Arber Bergbahn, Talstation an 10:34 13:33 15:33  01.05 do 14.05.2020
Anschlussverbindungen / možnost přestupu

Linie 6198  nach Bodenmais ab

Linie 590  nach Lam, Lohberg ab 10:36 16:36

6081 6081 6081
113 015 109

Anschlussverbindungen / možnost přestupu

Linie 590   aus Lam, Lohberg an 14:21
Linie 6198  aus Bodenmais an 10:29 16:33

Arber Bergbahn Talstation ab 10:36 14:24 16:36
Brennes Sporthotel 10:39 14:27 16:39
Bayer.Eisenstein, Jugendherbg. 10:44 14:32 16:44
Bayer.Eisenstein, Bayer. Häusl 10:46 14:34 16:46
Bayer.Eisenstein, Local-Bahn-Museum 10:50 14:38 16:50
Bayer.Eisenstein, Bahnhof an 10:51 14:39 16:51
Waldbahn nach Plattling    WBA 1 ab 11:41 14:44 17:41

Železná Ruda (CZ) an 10:59 16:59

© RBO GmbH / ARRIVA s.r.o.    •    Internet: www.rbo.de    •     e-mail: regen@rbo.de / yvona.kukolova@arriva.cz

www.bayerwald-ticket.com

Druckdatum: 04.03.2020 6081 (ZS) (2)/Fahrpläne Arber Sommer 2020


